МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

20.08.2019  № 01-08-03-1041

г. Самара

О зачислении абитуриентов на                                                                               Приемная комиссия

очно-заочную форму обучения, на места

с оплатой стоимости обучения по

программам подготовки магистратуры

На основании протокола заседания приемной комиссии от 20.08.2019,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения по

программам подготовки магистратуры на места с оплатой стоимости обучения

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

06.04.01 БИОЛОГИЯ

Магистерская программа «Экология»

1. ЛАТИБОВА Музаффара Мадаминовича – 60 баллов

2. ПАЛВАНОВА Мухаммада Махмудовича – 60 баллов

38.04.02 МЕНЕДЖМЕНТ

Магистерская программа «Управление бизнес-проектами»

1. МИХАЙЛЕНКО Ольгу Андреевну – 73 балла

2. АРЗАМАСЦЕВА Максима Александровича – 71 балл

3. МУСТАФАЕВУ Ханым Натиг кызы – 70 баллов

Магистерская программа «Управление проектами»

1. СОЛОМАТИНУ Полину Алексеевну – 72 балла

44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

2

Магистерская программа «Педагогика начального образования»

1. ЗАХЛЫСТИНУ Марию Вадимовну – 74 балла

2. ВАСИЛЬЕВУ Екатерину Владимировну – 72 балла

3. ХОЛМОГОРОВУ Оксану Николаевну – 64 балла

4. БЕЛЯЕВУ Юлию Александровну – 62 балла

44.04.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Магистерская программа «Система психолого-педагогического сопровождения лиц

с ограниченными возможностями здоровья»

1. ХАЛИМУЛИНУ Алену Андреевну – 84 балла

2. ЩЕРБАКОВА Ивана Игоревича – 84 балла

3. БАШАРОВУ Лилию Рамильевну – 84 балла

4. ЗОРИНУ Анастасию Васильевну – 80 баллов

Магистерская программа «Система психолого-педагогического сопровождения

детей с нарушениями речи»

1. МАНЧУК Ксению Евгеньевну – 83 балла

2. ГРИМОВУ Веру Сергеевну – 78 баллов

Ректор

О.Д. Мочалов

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь приемной

комиссии

А.Б. Щелков